

# Korsgaard Holding Århus ApS

Søndergade 70, 2. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 30 80 04 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jørgen Korsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Korsgaard Holding Århus ApS Søndergade 70, 2. tv. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 30 80 04 35
	Stiftet: 12. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jørgen Korsgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	AutoPilot ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.158 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.451</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	926.938	916
Andre finansielle indtægter	317.632	843
Øvrige finansielle omkostninger	-7.224	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.224.895</b>	<b>1.750</b>
Skat af årets resultat	-67.126	-196
<b>Årets resultat</b>	<b>1.157.769</b>	<b>1.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	884.519	0
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	51
Overføres til overført resultat	0	1.503
Disponeret fra overført resultat	-2.026.750	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.157.769</b>	<b>1.554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.968.623	1.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.968.623	1.041
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.968.623</b>	<b>1.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	783
Tilgodehavende selskabsskat	98.383	0
Sambeskatningsbidrag	344.604	0
Tilgodehavender i alt	442.987	783
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.606.930	2.509
Værdipapirer i alt	2.606.930	2.509
Likvide beholdninger	5.629.549	4.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.679.466</b>	<b>8.139</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.648.089</b>	<b>9.180</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	884.519	0
Overført resultat	6.830.783	8.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	51
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.140.302</u></b>	<b><u>9.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	497.417	0
Selskabsskat	0	139
Anden gæld	10.370	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.787</u>	<u>147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>507.787</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.648.089</u></b>	<b><u>9.180</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.